
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 104/2016/2017 

 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 
w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczących rozumienia przepisów statutu  

 

 

Na podstawie § 135 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, iż przepis § 86 ust. 1a Statutu o brzmieniu: „Przepisów o postępowaniu konkursowym nie 

stosuje się w przypadku zmiany zatrudnienia na wyższe stanowisko pracy w związku z uzyskaniem 

wyższego stopnia naukowego lub tytułu naukowego. Paragraf 80 ust. 4 stosuje się odpowiednio.”  

powinien być rozumiany w następujący sposób: 

 

1) zmiana zatrudnienia na wyższe stanowisko pracy oznacza tylko i wyłącznie zmianę warunków 

pracy i płacy związaną z przesunięciem na wyższe stanowisko pracy z zachowaniem:  

a) dotychczasowego rodzaju stosunku pracy (stosunek mianowania lub umowa o pracę)   

b) dotychczasowego okresu trwania w odniesieniu do stosunków pracy zawartych na czas określony 

2) zmiana zatrudnienia na wyższe stanowisko nie oznacza w szczególności jednoczesnego:  

a) przekształcenia stosunku pracy na czasu określony w stosunek pracy na czas nieokreślony 

b) przedłużenia okresu zatrudnienia wynikającego z dotychczasowego stosunku pracy 

c) zawarcia kolejnego stosunku pracy na czas określony lub czas nieokreślony 

 

§ 2 

Przepis § 86 ust. 1a Statutu w rozumieniu ustalonym niniejszą uchwałą nie uchybia innym przepisom 

wewnętrznym i powszechnie obowiązującym. 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

Egzemplarz nr …/9/2016/2017  


